PAGE

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ФЕРЗИКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	  08 сентября 2015 года

	№ 313/69-3

О количестве переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями для голосования вне помещения, на выборах Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области шестого созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований Ферзиковского района в единый день голосования 13 сентября 2015 года
В соответствии с пунктом 8, пунктом 8¹ статьи 66  Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Ферзиковского  района РЕШИЛА:
1.Утвердить количество переносных ящиков для голосования, используемых участковыми избирательными комиссиями для голосования вне помещения, на выборах Губернатора Калужской области, депутатов Законодательного Собрания Калужской области шестого созыва, депутатов представительных органов муниципальных образований Ферзиковского района в единый день голосования 13 сентября 2015 года в зависимости от числа избирателей, зарегистрированных на  территории избирательного участка (прилагается).

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии Ферзиковского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии ЮА. Латаеву.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                              В.В. Павлов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                              Ю.А. Латаева
Приложение
	№ п/п
	Номер

избира-тельного участка
	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент передачи списков избирателей

	Количество переносных ящиков

	1
	2601
	719
	3

	2
	2602
	289
	2

	3
	2603
	773
	3

	4
	2604
	704
	3

	5
	2605
	560
	3

	6
	2606
	647
	3

	7
	2607
	424
	2

	8
	2608
	340
	2

	9
	2609
	530
	2

	10
	2610
	1003
	3

	11
	2611
	507
	3

	12
	2612
	321
	2

	13
	2613
	247
	2

	14
	2614
	473
	2

	15
	2615
	148
	2

	16
	2616
	312
	2

	17
	2617
	647
	3

	18
	2618
	2570
	3

	19
	2619
	1019
	3